

Strømberg Ejendomme A/S

Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr. 33762836

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. marts 2023

John Philip Strømberg
Theisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Strømberg Ejendomme A/S
Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr.: 33762836

Direktion

Christine Strømberg Theisen

Bestyrelse

Christine Strømberg Theisen
John Philip Strømberg Theisen
Leif Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 20.449.798 mod DKK 6.829.094 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 47.011.806.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er optaget i regnskabet til en samlet værdi på 116,6 mio DKK. baseret på en afkastprocent mellem 4% - 5%

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.185.219	2.967.917
Personaleomkostninger	1	0	-31.250
Indtjeningsbidrag		4.185.219	2.936.667
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		22.584.194	6.452.049
Resultat af primær drift		26.769.413	9.388.716
Finansielle indtægter	2	71.160	0
Finansielle omkostninger	3	-860.443	-633.467
Resultat før skat		25.980.130	8.755.249
Skat af årets resultat	4	-5.530.332	-1.926.155
Årets resultat		20.449.798	6.829.094

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	20.449.798	6.829.094
Årets resultat	20.449.798	6.829.094

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6	116.645.000	77.025.001
Materielle anlægsaktiver	5, 8	116.645.000	77.025.001
Anlægsaktiver		116.645.000	77.025.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.714	7.478
Andre tilgodehavender		45.075	43.848
Periodeafgrænsningsposter		34.205	300.000
Tilgodehavender		95.994	351.326
Omsætningsaktiver		95.994	351.326
Aktiver i alt		116.740.994	77.376.327

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		46.511.806	26.062.008
Egenkapital		47.011.806	26.562.008
Hensættelser til udskudt skat	4	11.380.603	6.391.529
Hensatte forpligtelser		11.380.603	6.391.529
Gæld til realkreditinstitutter		42.118.456	33.475.078
Langfristede gældsforpligtelser	7	42.118.456	33.475.078
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.667.273	1.707.297
Gæld til kreditinstitutter		927.863	892.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.589	384.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.642.000	5.876.616
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	541.257	441.793
Anden gæld		1.968.147	1.607.139
Kortfristede gældsforpligtelser		16.230.129	10.947.712
Gældsforpligtelser		58.348.585	44.422.790
Passiver i alt		116.740.994	77.376.327
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	19.232.914	19.732.914
Overført via resultatdisponeringen		6.829.094	6.829.094
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	26.062.008	26.562.008
Overført via resultatdisponeringen		20.449.798	20.449.798
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	46.511.806	47.011.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	31.250
I alt	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	71.160	0
I alt	<u>71.160</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	860.443	633.467
I alt	<u>860.443</u>	<u>633.467</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	441.793	6.391.528		
Regulering af tidligere års skat	0	-186.276	-186.276	0
Betalt vedrørende tidligere år	-441.793			
Skat af årets resultat	541.257	5.175.351	5.716.608	1.926.155
Skyldig pr. 31. december 2022	541.257	11.380.603		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			5.530.332	1.926.155
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		11.380.603		
Kortfristede gældsforpligtelser	541.257			
I alt	541.257	11.380.603		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	48.930.537	48.930.537	36.758.757
Overført til/fra andre poster	846.757	846.757	0
Tilgang i året	17.035.804	17.035.804	12.171.780
Kostpris pr. 31. december 2022	66.813.098	66.813.098	48.930.537
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	28.822.464	28.822.464	22.370.415
Overført til/fra andre poster	-846.757	-846.757	0
Årets opskrivninger	22.584.195	22.584.195	6.452.049
Opskrivninger pr. 31. december 2022	50.559.902	50.559.902	28.822.464
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-728.000	-728.000	-728.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-728.000	-728.000	-728.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	116.645.000	116.645.000	77.025.001

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger fremgår nedenfor.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent som vist nedenfor. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Erhvervsejendomme:

		<u>Forstæder syd/vest</u>	<u>Storkøben- havn</u>
Afkastkrav	I procent	5%	5%
Tomgang	I procent	4%	4%
Areal m2		2.676	3.972
Gennemsnitlig årlig leje pr. m2		825	1.026
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.367.170	14.028.447
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	29.200.000	55.945.000

Boligejendomme:

			<u>Storkøben- havn</u>
Afkastkrav	I procent		4%
Tomgang	I procent		3%
Areal m2			1.058
Gennemsnitlig leje pr. m2			1.486
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK		233.577
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK		31.500.000

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme , fortsat

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med nedenstående beløb.

Ejendomstype	Følsomhedsanalyse:		
	4,75%	5%	5,25%
Erhvervsnejendomme - Storkøbenhavn	58.900.000	55.945.000	53.300.000
Dagsværdi	2.955.000	0	-2.645.000
Ændring i dagsværdi			
Erhvervsnejendomme - Forstæder syd/vest	30.700.000	29.200.000	27.800.000
Dagsværdi	1.500.000	0	-1.400.000
Ændring i dagsværdi			
Boligejendomme - Storkøbenhavn	33.600.000	31.500.000	29.700.000
Dagsværdi	2.100.000	0	-1.800.000
Ændring i dagsværdi			

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	43.785.729	35.182.375
I alt	43.785.729	35.182.375
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.667.273	1.707.297
I alt	1.667.273	1.707.297
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	33.882.676	26.634.150
I alt	33.882.676	26.634.150

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	50.753.280	116.645.000

9. Eventualforpligtelser

Strømberg Ejendomme A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: *bbc5dda1-a8a2-465a-87e5-89c710855f7f*

IP: *80.197.xxx.xxx*

2023-03-28 10:32:15 UTC



John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: *ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f*

IP: *85.81.xxx.xxx*

2023-03-30 06:18:39 UTC



Christine Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: *05ea5456-6a0f-4060-800b-0082a696ee34*

IP: *77.241.xxx.xxx*

2023-04-05 12:34:05 UTC



Christine Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: *05ea5456-6a0f-4060-800b-0082a696ee34*

IP: *77.241.xxx.xxx*

2023-04-05 12:34:05 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: *7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0*

IP: *93.165.xxx.xxx*

2023-04-05 12:36:12 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: *PID:9208-2002-2-798031640997*

IP: *77.241.xxx.xxx*

2023-04-05 13:00:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: MAX4T-W5EIU-O5UFE-6886Y-K6ED0-0FWWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Philip Strømberg Theisen

Dirigent

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-04-05 13:03:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: MAX4T-W5EIU-O5UFE-6886Y-K6FD0-0FWWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>